■MUM 89
Certyfikaty B. P. na Oblig. Cząst. lit. A. 300 złp. . 33%

» B. 200 » . . — 21%

W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy (prócz te- ---------------
go co w spichrzach znajduje się) żyta czetwierti 4761, pszenicy czetw

W Drukarni Gazety Warszawakiej.— Wolno drukować. — W Warszawie dnia 2 (14) Listopada 1858 roku. — Cenzor, A. Funkeniteln.